FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6977 Eckenroller

fetra

0000
Transportgerate

Zum Umsetzen von Mdbeln oder anderen kastenférmigen
Gegenstanden. Niedrige Ladehdhe, sicherer Transport.
Gehduse aus Stahlblech geschweiBt, pulverbeschichtet
anthrazitgrau RAL 7016, Ladeflache mit Antirutsch-Auflage.
3 Lenkrollen mit TPE-Bereifung 50 x 18 mm, Naben mit
Fadenschutz und Prazisions-Rillenkugellager. Lieferumfang:
1 Satz = 4 Stlick in einem robusten Kunststoffkoffer.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Ladeflichenhéhe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Hinweis

Gewicht (kg)

150
361
177

87

16

TPE

50 x 18

1 Satz = 4 Stlck, Tragkraft pro Stlick = 150 kg
9,48

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

73269098
4017976069777

www.fetra.de



