Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6977 Eckenroller



Transportgeräte



Zum Umsetzen von Möbeln oder anderen kastenförmigen Gegenständen. Niedrige Ladehöhe, sicherer Transport. Gehäuse aus Stahlblech geschweißt, pulverbeschichtet anthrazitgrau RAL 7016, Ladefläche mit Antirutsch-Auflage. 3 Lenkrollen mit TPE-Bereifung 50 x 18 mm, Naben mit Fadenschutz und Präzisions-Rillenkugellager. Lieferumfang: 1 Satz = 4 Stück in einem robusten Kunststoffkoffer.

Technische Details:





Gesamttragkraft (kg)	150
Gesamtlänge (mm)	361
Gesamtbreite (mm)	177
Gesamthöhe (mm)	87
Ladeflächenhöhe (mm)	16
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	50 x 18
Hinweis	1 Satz = 4 Stück, Tragkraft pro Stück = 150 kg
Gewicht (kg)	9,48
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	73269098
GπN	4017976069777